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Utlysning av prosjektmidler for digital vurdering 
 

Bakgrunn 
UiO har 5 millioner kroner til disposisjon som strategiske midler til IT i utdanning. Disse midlene 
er av Universitetsstyret bestemt brukt på tiltak som kan stimulere til innovasjon, nytenkning og 
utvikling innen underveisvurdering og digital eksamen.  
 
For andre året på rad vil disse midlene gå til å finansiere pilotprosjekter som tester ut ulike digitale 
arbeidsmåter og løsninger innen formativ og summativ vurdering. En ambisjon er at slike 
piloter skal lede frem til mer standardiserte løsninger innen disse feltene. 
 
Hvem kan søke? 

 Alle fagmiljøer ved UiO oppfordres til å søke. Det er viktig at fakultetene bidrar aktivt til å 
stimulere egne miljøer til å søke, og oppfordrer til tverrgående og større prosjekter. 

 Prosjektsøknadene skal være forankret i ledelsen ved enhetene (fakulteter, bibliotek, sentre, 
og museer). 

 Samarbeidsprosjekter som omfatter flere studieprogrammer vil bli prioritert. 
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Hva kan det søkes om? 
 Det kan søkes om prosjekter innen en økonomisk ramme på inntil 1 million kroner per 

prosjekt.   
 Midlene kan gå til frikjøp av vitenskapelige og teknisk-administrative ressurser, anskaffelse 

av programvare, teknisk utvikling og prosjektdrift. Merk at anskaffelser eller utvikling av 
teknologier må følge regler for innkjøp og IT-sikkerhet og at det må settes av ressurser til 
dette arbeidet i prosjektet. 

 
Vurdering av søknader 
En faglig komité hvor representanter for fakultetene, LINK, USIT og SADM inngår, vil vurdere og 
rangere søknadene. Komitéens anbefaling behandles av strategisk prioriteringsgruppe for IT i 
utdanning som innstiller til universitetsledelsen. 
 
Søknadene vurderes på følgende kriterier: 

 Innovasjon, nytenkning og utvikling innen underveisvurdering og digital eksamen  
 Pedagogisk og/eller organisatorisk overføringsverdi og relevans 
 Samarbeid og erfaringsdeling i prosjektdesign og gjennomføring  
 Utnytting og utvikling av muligheter i eksisterende systemer, som Canvas og Inspera, eller 

integrerbar programvare 
 
Slik søker du 

 Søknaden skal ha en lengde på maks. 4 sider, hvor den faglige ideen som søkes realisert 
kommer klart frem.  

 Bruk mal for prosjektbeskrivelse: https://www.uio.no/for-
ansatte/arbeidsstotte/sta/eksamen/prosjektmidler/prosjektbeskrivelse-mal.dot 

 Søknaden må leveres på et elektronisk nettskjema: https://nettskjema.uio.no/a/132707. 
(nettskjemaet åpner 2. januar) 

 Søknadsfrist er satt til 1. februar, og beslutning om tildeling av midler skjer i april.  
 

 

 

Med hilsen 
 
Hanna Ekeli 
Avdelingsdirektør 

Anne-Lise Lande 
Seksjonssjef 
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Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert. 
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